ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối với

dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế đối thoại trong giải

quyết khiếu nại hành chính,

quyết định kỷ luật cán bộ, công

chức trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 1112/TTT-NV3 ngày 26/9/2025 của Thanh tra

tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đối thoại

trong giải quyết khiếu nại hành chính, quyết định kỷ luật cán bộ, công chức trên

địa bàn tỉnh. Sau khi nghiên cứu văn bản và lấy ý kiến các đơn vị có liên quan,

UBND xã có ý kiến như sau:

UBND xã thống nhất nội dung các dự thảo văn bản về Quy chế đối thoại

trong giải quyết khiếu nại hành chính, quyết định kỷ luật cán bộ, công chức trên

địa bàn tỉnh (gồm: Tờ trình ban hành Quyết định; Quyết định; Quy chế; Bản so

sánh, thuyết minh nội dung dự thảo).

UBND xã báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-30T10:19:46+0700

		2025-09-30T10:35:55+0700

		2025-09-30T10:35:55+0700

		2025-09-30T10:35:55+0700

		2025-09-30T10:35:55+0700